
Ultrazvukové čističky jsou zařízení, která se specializují na univerzální čištění. Využití ultrazvukových čističek je napříč všemi 
obory a oblastmi, ve kterých se vyžaduje vysoké čištění, odplynování nebo odmašťování. Jednoduchým synonymem pro 
ultrazvukové myčky je spolehlivá a kvalitně odvedená práce. Čištění za pomoci ultrazvuku je nejen ekonomicky méně 
náročné, ale zároveň více efektivní a celkově šetrnější k životnímu prostředí. 
Jejich čištění je založeno na kavitačním účinku, způsobeným vysokofrekvenčním vibračním signálem ultrazvukové vlny v 
tekutině. Na myčkách se nastavuje doba celkového čištění a předehřev lázně a je vhodné používat speciální kapalinu, kterou u 
nás také seženete. Během procesu vznikají mikroskopické bubliny, které způsobují kavitaci (vznik dutin v kapalině důsledkem 
prudkého poklesu tlaku), která intenzivně "drhne" povrch čištěných dílů. Bubliny jsou dostatečně malé, aby pronikly i do 
mikroskopických trhlin na povrchu a důsledně je čistily. Obecně je tento způsob čištění velmi účinný při odstraňování 
nečistot a špíny, které by normálně vyžadovaly zdlouhavou ruční práci. Používá se k čištění širokého spektra nástrojů a 
mechanických částí, jako jsou karburátory, a jejich návrat do téměř "nového" stavu bez rizika poškození jemných částí. V 
servisech a dílnách takový přístroj tedy rozhodně ocení každý šikovný mechanik ze staré školy, který nespadá pouze do 
kategorie "vyměňovače" dílů. Nově u nás naleznete na výběr ze šesti takových přístrojů, které se liší svým objemem, takže 
hlavní kritérium pro výběr je velikost dílů, které plánujete čistit.

3 200 kč 5 200 kč 5 100 kč 6 533 kč

7 600 kč 9 600 kč 270 kč 1 300 kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.


	Prázdná stránka

